
Uchwała nr 11/2020 

 

Okręgowej Komisji Wyborczej 

Okręg nr 1 -Wydział Pedagogiki i Psychologii 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 2 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie wyznaczenia miejsca i terminu zgłaszania kandydatów do Senatu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024 spośród nauczycieli 

akademickich zatrudnionych na Wydziale Pedagogiki i Psychologii UJK w Kielcach 

 

Na podstawie § 118 pkt 2 lit. b) oraz pkt 2. Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach, Uchwały nr 26 UKW UJK w Kielcach z dnia 14.05.2020 r. w przedmiocie zmiany 

uchwały nr 21/2020 w sprawie ustalenia kalendarza czynności wyborczych,  

Uchwały nr 34/2020 UKW UJK w Kielcach z dnia 29 maja 2020 roku w sprawie wyznaczenia 

miejsca i terminu zgłaszania kandydatów do Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach na kadencję 2020-2024, uchwala się co następuje: 

§1 

Zgłoszenia kandydatów na członka Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

wraz z oświadczeniami o wyrażeniu zgody na kandydowanie – w grupie profesorów  

i profesorów uczelni oraz w grupie pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych  

na Wydziale Pedagogiki i Psychologii, Okręgowa Komisja Wyborcza przyjmuje w dniach  

od 3 do 9 czerwca 2020 roku w godzinach 9.00 – 12.00, w Kielcach przy ul. Krakowskiej 11, 

pokój nr 5 – Dziekanat Wydziału Pedagogiki i Psychologii. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                  Przewodniczący 

 Okręgowej Komisji Wyborczej 

                   

                                                                                                       Dr Tomasz Łączek 

 


